
02/2024

Zentrale Auslands- und Fachvermittlung (ZAV)
Werkvertragsverfahren
Nordbahnhofstraße 30–34
70191 Stuttgart

Rückgabe der Werkvertragsarbeitnehmerkarte
1 Auftragsnummer

Person 
lfd. Nr.

Nachname Vorname Geburtsdatum 
(TT.MM.JJJJ) 

Datum  
des letzten  
Arbeitstages 
(TT.MM.JJJJ) 

Grund der Rückgabe:  
Endgültige Rückkehr  
ins Heimatland  
(Wiedereinreise nach  
erfüllter Wartezeit  
nur mit neuem Visum  
möglich) 

Grund der Rückgabe:  
Baustellenwechsel  
(bitte Auftragsnummer  
angeben) 

Grund der Rückgabe:  
Sonstige Gründe  
(Begründung ist erforderlich) 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2 Ort 3 Datum 4 Unterschrift des Arbeitgebers und Firmenstempel
Dieser Bereich wird von der ZAV ausgefüllt:
Eingangsdatum bei der ZAV Datum Poststempel Versendung

Unterschrift/Signatur des Mitarbeitenden der ZAV
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